
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 12 PIELIKUMS 

 

2025. gada 26. novembris  

 

LĒMUMS Nr.5 

Par Mārupes novada pašvaldības 2026. gada  investīciju projektu realizēšanai nepieciešamo  

būvdarbu iepirkumu organizēšanas uzsākšanu 2025. gadā 

Lai nodrošinātu operatīvu būvdarbu uzsākšanu 2026. gada sezonas sākumā un to realizāciju pie 

optimāliem laika apstākļiem, kā arī iegūtu finansiāli izdevīgus cenu piedāvājumu, nepieciešams 

uzsākt 2025. – 2027.gada investīciju plāna investīciju projektu priekšlikumos iekļauto ielu un ceļu 

infrastruktūras sakārtošanai nepieciešamo būvprojektu un būvdarbu iepirkumu procedūru 

organizēšanu jau 2025.gada decembrī. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībām ir 

autonomā funkcija gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību un 

3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībām ir autonomā funkcija gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu 

būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga lemt par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 19.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada pašvaldības 2026. gada  investīciju projektu realizēšanai nepieciešamo  būvdarbu iepirkumu 

organizēšanas uzsākšanu 2025.gadā”, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris 

Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, 

Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars 

Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Ņemot vērā to, ka pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai ir iesniegti investīciju 

projektu priekšlikumi ielu un ceļu infrastruktūras  sakārtošanai, kas paredz projektu realizāciju 

2026.gada sezonā, lai realizāciju varētu īstenot būvdarbu sezonas laikā, uzsākt iepirkumu 

organizēšanu 2025. gada decembrī. 

2. Apstiprināt iepirkumu organizēšanu investīciju plāna priekšlikumos iekļautajiem ielu un ceļu 

infrastruktūras sakārtošanas projektiem saskaņā ar pielikumu. 

3. Uzdot Iepirkumu nodaļas vadītājai veikt 2025.gada iepirkumu plāna aktualizāciju, saskaņā ar 

šī lēmuma 1. un 2.punktā noteikto. 

        

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                                         Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Pašvaldības īpašumu pārvaldes  

Inženiernodaļas vadītāja p.i. A. Parisa 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


